
6 L i a h o n a

Daudz mīlestības

Kad mēs lasām Svētos Rakstus 
vai lūdzam Dievu, mēs varam 

sajust, cik ļoti Debesu Tēvs un Jēzus 
mīl mūs. Izkrāso vienu sirdi katru 
reizi, kad tu lūdz Dievu vai lasi 
Svētos Rakstus. Ko vēl tu vari darīt, 
lai sajustos tuvs (-a) Debesu Tēvam 
un Jēzum?

Draugi, darbs, mājasdarbi, televīzija 
— ir tik daudz lietu, kas prasa mūsu 

uzmanību. Taču katru nedēļu mēs apso-
lām Debesu Tēvam, ka mēs „vienmēr 
atcerēsimies [Viņa Dēlu, Jēzu Kristu]” 
(M&D 20:79).

Prezidents Airings saka, ka mēs 
„katru dienu varam veikt izvēles”, kas 
mums palīdzēs atcerēties Glābēju. Tu 
vari šomēnes izvirzīt mērķi — ik dienu 
atcerēties Glābēju. Tu vari izveidot 
kalendāru un apņemties katru dienu 
izdarīt kādu lietu, kas stiprinātu tavas 

JAUNIEŠI

BĒRNI

attiecības ar Viņu. Prezidents Airings 
uzskaita tādas lietas kā Svēto Rakstu 
lasīšanu, lūgšanu ar ticību, kalpošanu 
Glābējam un citiem, kā arī dienasgrā-
matas rakstīšanu, Baznīcas sanāksmju 
apmeklēšanu, vispārējās konferences 
klausīšanos, došanos uz templi, garīgo 
dziesmu dziedāšanu, — un šis saraksts 
turpinās! Prezidents Airings apsola, ka 
tad, ja mēs ik dienu atcerēsimies Glābē-
ju, „svētības . . . nāks lēni, bet nemitī-
gi . . . [un] mūs veidos par patiesiem Tā 
Kunga, Jēzus Kristus, mācekļiem.”

Atceries To Kungu katru dienu!
O K T O B R I S


